
Vil du arbejde et sted, hvor vi mener det, når vi siger, at
alle børn skal kunne være med?

I Kolt-Hasselager Dagtilbud er fællesskabet ikke noget, vi taler om – det er noget, vi insisterer på.
Vi arbejder målrettet for, at alle børn oplever at høre til, have betydning og kunne deltage. Det
kræver faglighed, refleksion og mod. Og det kræver pædagoger, der vil være med.
Derfor søger vi 4 pædagoger til vores dagtilbud
Vi er 8 integrerede afdelinger, der samarbejder tæt om at udvikle vores pædagogiske praksis og
skabe stærke læringsmiljøer. Hos os er du aldrig alene – vi lykkes i fællesskab.
Hvem er du?
Du er optaget af børns deltagelse og kan se bag om adfærd. Du ved, at børn gør det bedste, de
kan – og du tager ansvar for at skabe de rammer, der gør det muligt.
Du:

har blik for børnefællesskaber og arbejder aktivt med deltagelsesmuligheder●

tør reflektere over og justere din egen praksis●

er nysgerrig på børns perspektiver●

bidrager til et forpligtende samarbejde med kolleger, forældre og ledelse●

vil være en del af et dagtilbud med tydelig retning og høj faglighed●

Hvorfor vælge os?
Fordi vi har rammerne til at lykkes – og fordi vi bruger dem aktivt, vi har:

Fagteams på tværs af afdelinger der arbejder med sprog, motorik, Dagtilbud for alle samt

arbejdsmiljø

●

Ressourcepædagog, der understøtter det pædagogiske arbejde●

God økonomi, der giver mulighed for kvalitet i hverdagen●

Tæt samarbejde med den lokale skole●

Gode busforbindelser til og fra Aarhus●

Et stærkt lederteam, der står sammen, sætter retning og følger op●

Hos os får du også noget, der er sværere at skrive i punktform
Et kollegialt fællesskab, hvor vi vil hinanden og tager opgaven alvorligt. Vi arbejder på at opnå et
godt arbejdsmiljø for den enkelte og os alle sammen. Vi øver os i at blive klogere sammen – og
holder fast, også når det er svært. 
Om Kolt-Hasselager Dagtilbud
Vi arbejder på tværs af vores afdelinger for at skabe inkluderende læringsmiljøer, hvor alle børn har
en plads i fællesskabet. Vores værdier skal kunne ses i praksis – hver dag.
Vi ansætter til flere afdelinger og løbende, og du vil i processen få mulighed for at høre mere om de
enkelte steder, så vi finder det rigtige match.
Er du nysgerrig – eller allerede klar?
Så kontakt Dagtilbudsleder, Mette Steen på nr. 2053 3798 eller send din ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  03-05-2026
 
Vi holder løbende samtaler

Om os

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Kolt Hasselager Dagtilbud
Dagtilbud: Det Vi Gør (aarhus.dk) 
Børn og Ungepolitikken: Børne- og ungepolitik (aarhus.dk) 
Bredere børnefællesskaber: Bredere børnefællesskaber (aarhus.dk)
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://kolthasselagerdagtilbud.aarhus.dk/
https://detvigoer.aarhus.dk/
https://aarhus.dk/demokrati/planer-og-politikker/familier-boern-og-unge/boerne-og-ungepolitik-2023
https://detvigoer.aarhus.dk/faellesskaber/bredere-boernefaellesskaber/
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